

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0286
Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	23. 12. 2024
Zadavatel:		IČ:	00262340
Magistrát města Jablonec nad Nisou		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	66663504
Pavel Slavík		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	06103065
Michael Štěpán		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			493 322,75
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	493 322,75	103 597,78
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			596 920,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0286			
Stavba:	Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce			
Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	23. 12. 2024	
Zadavatel:	Magistrát města Jablonec nad Nisou	Projektant:		
Uchazeč:	Pavel Slavík	Zpracovatel:	Michael Štěpán	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		493 322,75	596 920,53	
01	Podzemní patra	17 742,90	21 468,91	STA
02	Přízemí	34 147,90	41 318,96	STA
03	1. patro	65 942,31	79 790,20	STA
04	2. patro	50 915,62	61 607,90	STA
05	3. patro	44 124,44	53 390,57	STA
06	4. patro	59 958,38	72 549,64	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	220 491,20	266 794,35	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce
Objekt:
01 - Podzemní patra

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
Pavel Slavík

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ:
DIČ: 00262340

IČ:
DIČ: 66663504
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 06103065

Cena bez DPH			17 742,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 742,90	21,00%	3 726,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 468,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce
Objekt:

01 - Podzemní patra

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		17 742,90
HSV - Práce a dodávky HSV		8 196,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce		610,00
4 - Vodorovné konstrukce		1 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 130,00
997 - Přesun sutě		2 068,40
998 - Přesun hmot		508,20
PSV - Práce a dodávky PSV		2 346,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		209,55
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		2 136,75
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: 01 - Podzemní patra

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 742,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 196,60

D 3

Vislé a kompletní konstrukce

610,00

1	K	310237241	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310237241					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

D 4

Vodorovné konstrukce

1 880,00

2	K	411388621	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	2,000	940,00	1 880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411388621					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 130,00

3	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	20,000	85,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112					
VV			6*2+4*2		20,000			
VV			Součet		20,000			

4	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033441					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

5	K	972054341	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972054341					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			

D 997

Přesun sutě

2 068,40

6	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,358	2 700,00	966,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214					

7	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	1,790	105,00	187,95	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219 VV 0,358*5 'Přepočtené koeficientem množství' 1,790								
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,358	300,00	107,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501 9 K 997013509 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km t 3,580 15,00 53,70 CS ÚRS 2024 02								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509 VV 0,358*10 'Přepočtené koeficientem množství' 3,580								
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,355	2 050,00	727,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631 VV (0,36) 0,360 VV -(0,005) -0,005 VV Součet 0,355								
11	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,005	5 000,00	25,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814 VV (0,005) 0,005 VV Součet 0,005								
D 998 Přesun hmot							508,20	
12	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,231	2 200,00	508,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003 D PSV Práce a dodávky PSV 2 346,30								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							209,55	
13	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	13,970	15,00	209,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171803 VV (2,2+5,5+4+1) 12,700 VV Součet 12,700 VV 12,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 13,970								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							2 136,75	
14	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	20,350	35,00	712,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170804 VV (1,5+5) 6,500 VV (2+5+4+1) 12,000 VV Součet 18,500 VV 18,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 20,350								
15	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru do 45 mm	m	20,350	70,00	1 424,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181851 VV (1,5+5) 6,500 VV (2+5+4+1) 12,000 VV Součet 18,500 VV 18,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 20,350								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 200,00	
16	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	15,000	480,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302 VV doplňkové práce neobsažené v položkách rozpočtu VV 15 15,000 VV Součet 15,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce
Objekt:
02 - Přízemí

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
Pavel Slavík

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ:
DIČ: 00262340

IČ:
DIČ: 66663504
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: 06103065

Cena bez DPH			34 147,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 147,90	21,00%	7 171,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			41 318,96
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce
Objekt: 02 - Přízemí

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	34 147,90
HSV - Práce a dodávky HSV	17 674,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 331,25
4 - Vodorovné konstrukce	1 880,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 471,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 119,10
997 - Přesun sutě	5 038,18
998 - Přesun hmot	1 834,80
PSV - Práce a dodávky PSV	6 873,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	181,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 116,50
767 - Konstrukce zámečnické	1 204,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 370,82
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: 02 - Přízemí

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 147,90

D HSV Práce a dodávky HSV

17 674,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 331,25

1	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310237241

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,225	7 650,00	1 721,25	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239211

VV 0,5*(3)*0,15 0,225

VV Součet 0,225

D 4 Vodorovné konstrukce

1 880,00

3	K	411388621	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směr, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	2,000	940,00	1 880,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411388621

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 471,00

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,300	570,00	171,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101

VV 2*(0,15) 0,300

VV Součet 0,300

5	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325225

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 119,10

6	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	8,060	85,00	685,10	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112

VV 3,1*2,6 8,060

VV Součet 8,060

7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	8,060	150,00	1 209,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111 3,1*2,6 Součet		8,060 8,060			
8	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033441 1 Součet		1,000 1,000			
9	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,500	180,00	270,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033631 0,5*(3) Součet		1,500 1,500			
10	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972054341 1+1 Součet		2,000 2,000			
11	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031154 2 Součet		2,000 2,000			
12	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,500	110,00	165,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191 0,5*(3) Součet		1,500 1,500			
D	997		Přesun sutě				5 038,18	
13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,879	2 700,00	2 373,30	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214					
14	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	4,395	105,00	461,48	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219 0,879*10 'Přepočtené koeficientem množství		4,395			
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,879	300,00	263,70	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8,790	15,00	131,85	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509 0,879*10 'Přepočtené koeficientem množství		8,790			
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,877	2 050,00	1 797,85	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631 0,879 -(0,002) Součet		0,879 -0,002 0,877			
18	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,002	5 000,00	10,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
D	998		Přesun hmot				1 834,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,834	2 200,00	1 834,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003								
D PSV			Práce a dodávky PSV	6 873,57				
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	181,50				
20	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	12,100	15,00	181,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171803								
VV (4+1+4+2)					11,000			
VV Součet					11,000			
VV 11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					12,100			
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod	1 116,50				
21	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	12,100	35,00	423,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170804								
VV (4+1+4+2)					11,000			
VV Součet					11,000			
VV 11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					12,100			
22	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru do 45 mm	m	9,900	70,00	693,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181851								
VV (4+1+4)					9,000			
VV Součet					9,000			
VV 9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					9,900			
D 767			Konstrukce zámečnické	1 204,75				
23	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,160	1 250,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646411								
VV 0,4*0,4					0,160			
VV Součet					0,160			
24	M	56245707	dvířka revizní 400x600 bílá se zámkem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	4 300,00	4,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767123								
26	K	998767129	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,001	450,00	0,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767129								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	4 370,82				
27	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,920	5,00	159,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001								
VV 2,8*(3,1*2+2,6*2)					31,920			
VV Součet					31,920			
28	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	31,920	5,00	159,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101								
VV 2,8*(3,1*2+2,6*2)					31,920			
VV Součet					31,920			
29	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	2,000	10,00	20,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111								
VV 2					2,000			
VV Součet					2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171121					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		10,000			
31	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	52,704	4,00	210,82	CS ÚRS 2024 02
		VV	2,8*(3,1*2+2,6*2)+2+10		43,920			
		VV	Součet		43,920			
		VV	43,92*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		52,704			
32	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,920	20,00	638,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
		VV	2,8*(3,1*2+2,6*2)		31,920			
		VV	Součet		31,920			
33	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,920	95,00	3 032,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
		VV	2,8*(3,1*2+2,6*2)		31,920			
		VV	Součet		31,920			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 600,00	
34	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	20,000	480,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302					
		VV	doplňkové práce neobsažené v položkách rozpočtu					
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		20,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce
Objekt:
03 - 1. patro

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
Pavel Slavík

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ:
DIČ: 00262340

IČ:
DIČ: 66663504
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: 06103065

Cena bez DPH			65 942,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 942,31	21,00%	13 847,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 790,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: **03 - 1. patro**

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	65 942,31
HSV - Práce a dodávky HSV	26 733,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 231,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 027,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 756,88
997 - Přesun sutě	9 274,68
998 - Přesun hmot	2 442,00
PSV - Práce a dodávky PSV	20 009,30
713 - Izolace tepelné	3 683,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	140,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 452,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	760,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 400,00
763 - Konstrukce suché výstavby	6 827,55
767 - Konstrukce zámečnické	3 619,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 127,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: 03 - 1. patro

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 942,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 733,01

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 231,95

1	K	310237241	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310237241

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

2	K	310239211	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,263	7 650,00	2 011,95	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239211

VV 0,5*(3,5)*0,15 0,263

VV Součet 0,263

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 027,50

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,750	570,00	427,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101

VV (2+3)*0,15 0,750

VV Součet 0,750

4	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325225

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 756,88

5	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

7	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033441

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,750	180,00	315,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033631					
		VV	0,5*(3,5)		1,750			
		VV	Součet		1,750			
9	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972054341					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
10	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031154					
		VV	(2+3)		5,000			
		VV	Součet		5,000			
11	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,750	110,00	192,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191					
		VV	0,5*(3,5)		1,750			
		VV	Součet		1,750			
12	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	5,115	125,00	639,38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541					
		VV	1,5*(1,1+2)		4,650			
		VV	Součet		4,650			
		VV	4,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,115			
D	997	Přesun sutě					9 274,68	
13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,619	2 700,00	4 371,30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214					
14	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	8,095	105,00	849,98	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219					
		VV	1,619*5 'Přepočtené koeficientem množství		8,095			
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,619	300,00	485,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	16,190	15,00	242,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
		VV	1,619*10 'Přepočtené koeficientem množství		16,190			
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,617	2 050,00	3 314,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
		VV	1,619		1,619			
		VV	-(0,002)		-0,002			
		VV	Součet		1,617			
18	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,002	5 000,00	10,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
		VV	(0,002)		0,002			
		VV	Součet		0,002			
D	998	Přesun hmot					2 442,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K		998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,110	2 200,00	2 442,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003					
D		PSV		Práce a dodávky PSV				20 009,30	
D		713		Izolace tepelné				3 683,30	
20	K		713132311	Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného svislého výšky do 6 m	m2	9,280	175,00	1 624,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713132311					
VV				2,9*3,2		9,280			
VV				Součet		9,280			
21	M		63153705	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 80mm	m2	9,744	200,00	1 948,80	CS ÚRS 2024 02
VV				2,9*3,2		9,280			
VV				Součet		9,280			
VV				9,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,744			
22	K		998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,026	4 250,00	110,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713123					
D		721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				140,25	
23	K		721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	9,350	15,00	140,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171803					
VV				(3,5+1)		4,500			
VV				(2+2)		4,000			
VV				Součet		8,500			
VV				8,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,350			
D		722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 452,00	
24	K		722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	4,400	80,00	352,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801					
VV				(2+2)		4,000			
VV				Součet		4,000			
VV				4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400			
25	K		722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	4,950	90,00	445,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130802					
VV				(3,5+1)		4,500			
VV				Součet		4,500			
VV				4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
26	K		722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, průměru do 45 mm	m	9,350	70,00	654,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181851					
VV				(3,5+1+2+2)		8,500			
VV				Součet		8,500			
VV				8,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,350			
D		725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				760,00	
27	K		725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
28	K		725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody průtokových jakýchkoliv	soubor	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725530831					
29	K		725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802					
D		727		Zdravotechnika - požární ochrana				1 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	727213200R	Požární ucpávka stropu tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby					6 827,55
31	K	763121415	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	9,280	690,00	6 403,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121415					
		VV	2,9*3,2		9,280			
		VV	Součet		9,280			
32	K	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,123	3 450,00	424,35	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763333					
D 767			Konstrukce zámečnické					3 619,00
33	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,480	1 250,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646411					
		VV	0,4*0,4*3		0,480			
		VV	Součet		0,480			
34	M	56245707	dvířka revizní 400x600 bílá se zámkem	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
35	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	4 300,00	17,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767123					
36	K	998767129	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,004	450,00	1,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767129					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					2 127,20
37	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,700	5,00	78,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001					
		VV	2*(1,1+2+3)+3,5		15,700			
		VV	Součet		15,700			
38	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	15,000	5,00	75,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101					
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		15,000			
39	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	6,500	10,00	65,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
		VV	(2,5+2+2)		6,500			
		VV	Součet		6,500			
40	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	25,800	4,00	103,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	15+6,5		21,500			
		VV	Součet		21,500			
		VV	21,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		25,800			
41	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,700	20,00	314,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
		VV	2*(1,1+2+3)+3,5		15,700			
		VV	Součet		15,700			
42	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,700	95,00	1 491,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
		VV	2*(1,1+2+3)+3,5		15,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		15,700			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				19 200,00	
43	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	40,000	480,00	19 200,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302					
		VV	doplňkové práce neobsažené v položkách rozpočtu					
		VV	40		40,000			
		VV	Součet		40,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce
Objekt:
04 - 2. patro

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
Pavel Slavík

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ:
DIČ: 00262340

IČ:
DIČ: 66663504
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: 06103065

Cena bez DPH			50 915,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 915,62	21,00%	10 692,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			61 607,90
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: **04 - 2. patro**

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	50 915,62
HSV - Práce a dodávky HSV	23 528,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 231,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 526,88
997 - Přesun sutě	7 820,53
998 - Přesun hmot	2 349,60
PSV - Práce a dodávky PSV	12 986,66
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 358,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 122,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	380,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 400,00
763 - Konstrukce suché výstavby	1 327,80
767 - Konstrukce zámečnické	3 619,00
781 - Dokončovací práce - obklady	2 636,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 143,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: 04 - 2. patro

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 50 915,62

D HSV Práce a dodávky HSV 23 528,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 231,95

1	K	310237241	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310237241							
VV	1+1				2,000			
VV	Součet				2,000			

2	K	310239211	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,263	7 650,00	2 011,95	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239211							
VV	0,5*(3,5)*0,15				0,263			
VV	Součet				0,263			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 600,00

3	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325225							
VV	1+1				2,000			
VV	Součet				2,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 526,88

4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112							
VV	8				8,000			
VV	Součet				8,000			

5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111							
VV	15				15,000			
VV	Součet				15,000			

6	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033441							
VV	1+1				2,000			
VV	Součet				2,000			

7	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,750	180,00	315,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033631							
VV	0,5*(3,5)				1,750			
VV	Součet				1,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972054341					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
9	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,750	110,00	192,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191					
		VV	0,5*(3,5)		1,750			
		VV	Součet		1,750			
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	2,475	125,00	309,38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541					
		VV	1,5*(1,5)		2,250			
		VV	Součet		2,250			
		VV	2,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,475			
D		997	Přesun sutě				7 820,53	
11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,365	2 700,00	3 685,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214					
12	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	6,825	105,00	716,63	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219					
		VV	1,365*5 'Přepočtené koeficientem množství		6,825			
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,365	300,00	409,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,650	15,00	204,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
		VV	1,365*10 'Přepočtené koeficientem množství		13,650			
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,363	2 050,00	2 794,15	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
		VV	1,365		1,365			
		VV	-(0,002)		-0,002			
		VV	Součet		1,363			
16	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,002	5 000,00	10,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
		VV	(0,002)		0,002			
		VV	Součet		0,002			
D		998	Přesun hmot				2 349,60	
17	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,068	2 200,00	2 349,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 986,66	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 358,50	
18	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	7,150	190,00	1 358,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140802					
		VV	(3,5+1)		4,500			
		VV	(2)		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,500			
	VV		6,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,150			
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 122,00	
19	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	2,200	80,00	176,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801					
	VV		(2)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			
20	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	4,950	90,00	445,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130802					
	VV		(3,5+1)		4,500			
	VV		Součet		4,500			
	VV		4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
21	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru do 45 mm	m	7,150	70,00	500,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181851					
	VV		(3,5+1+2)		6,500			
	VV		Součet		6,500			
	VV		6,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,150			
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				380,00	
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
23	K	725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody průtokových jakýchkoliv	soubor	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725530831					
24	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802					
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana				1 400,00	
25	K	727213200R	Požární ucpávka stropu tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				1 327,80	
26	K	763101816	Vyřezání otvoru v sádrokartonové desce v příčkách nebo v přesazených stěnách s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,25 do 0,50 m2	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763101816					
27	K	763121913	Zhotovení otvorů v přesazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, velikost přes 0,25 do 0,50 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121913					
28	K	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	3 450,00	6,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763333					
29	K	998763339	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,002	450,00	0,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763339					
D 767			Konstrukce zámečnické				3 619,00	
30	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,480	1 250,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646411					
	VV		0,4*0,4*3		0,480			
	VV		Součet		0,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	56245707	dviřka revizní 400x600 bílá se zámkem	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
32	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	4 300,00	17,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767123					
33	K	998767129	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,004	450,00	1,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767129					
D 781			Dokončovací práce - obklady					
								2 636,36
34	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	2,520	8,00	20,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
VV			1,5*(1,2*1,4)	2,520				
VV			Součet	2,520				
35	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,520	60,00	151,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
VV			1,5*(1,2*1,4)	2,520				
VV			Součet	2,520				
36	K	781472219	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	2,520	820,00	2 066,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472219					
VV			1,5*(1,2*1,4)	2,520				
VV			Součet	2,520				
37	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141					
VV			3	3,000				
VV			Součet	3,000				
38	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
39	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	2,520	30,00	75,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211					
VV			1,5*(1,2*1,4)	2,520				
VV			Součet	2,520				
40	K	998781123	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	1 800,00	25,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781123					
41	K	998781129	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,014	200,00	2,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781129					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
								1 143,00
42	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,500	5,00	42,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001					
VV			5+3,5	8,500				
VV			Součet	8,500				
43	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	5,000	5,00	25,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101					
VV			5	5,000				
VV			Součet	5,000				
44	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			VV		5		5,000	
			VV		Součet		5,000	
45	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	12,000	4,00	48,00	CS ÚRS 2024 02
			VV		5+5		10,000	
			VV		Součet		10,000	
			VV		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000	
46	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,500	20,00	170,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			VV		5+3,5		8,500	
			VV		Součet		8,500	
47	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,500	95,00	807,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			VV		5+3,5		8,500	
			VV		Součet		8,500	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							14 400,00	
48	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	30,000	480,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			VV		doplňkové práce neobsažené v položkách rozpočtu			
			VV		30		30,000	
			VV		Součet		30,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce
Objekt:
05 - 3. patro

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
Pavel Slavík

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ:
DIČ: 00262340

IČ:
DIČ: 66663504
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: 06103065

Cena bez DPH			44 124,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 124,44	21,00%	9 266,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			53 390,57
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: **05 - 3. patro**

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	44 124,44
HSV - Práce a dodávky HSV	27 385,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 231,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 836,25
997 - Přesun sutě	8 702,18
998 - Přesun hmot	2 714,80
PSV - Práce a dodávky PSV	7 139,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 358,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 122,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	380,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 400,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 204,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 674,01
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: 05 - 3. patro

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024

Projektant: Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 124,44

D HSV Práce a dodávky HSV

27 385,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 231,95

1	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310237241

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

2	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,263	7 650,00	2 011,95	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239211

VV 0,5*(3,5)*0,15 0,263

VV Součet 0,263

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 900,00

3	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	3,000	2 300,00	6 900,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325225

VV místnost

VV 2 2,000

VV chodba

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 836,25

4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

6	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033441

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

7	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,750	180,00	315,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033631 0,5*(3,5) Součet			1,750 1,750		
8	K	972054341	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972054341 1+1 Součet			2,000 2,000		
9	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,750	110,00	192,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191 0,5*(3,5) Součet			1,750 1,750		
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	4,950	125,00	618,75	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541 1,5*(1,75+1,25) Součet 4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			4,500 4,500 4,950		
D	997		Přesun sutě				8 702,18	
11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,519	2 700,00	4 101,30	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214 1,519*5 'Přepočtené koeficientem množství			7,595		
12	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	7,595	105,00	797,48	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219 1,519*5 'Přepočtené koeficientem množství			7,595		
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,519	300,00	455,70	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501 1,519*10 'Přepočtené koeficientem množství			15,190		
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	15,190	15,00	227,85	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509 1,519*10 'Přepočtené koeficientem množství			15,190		
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,517	2 050,00	3 109,85	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631 1,519 -(0,002) Součet			1,519 -0,002 1,517		
16	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,002	5 000,00	10,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814 (0,002) Součet			0,002 0,002		
D	998		Přesun hmot				2 714,80	
17	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,234	2 200,00	2 714,80	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 139,26	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 358,50	
18	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	7,150	190,00	1 358,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140802					
			VV (3,5+1)		4,500			
			VV (2)		2,000			
			VV Součet		6,500			
			VV 6,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,150			
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 122,00	
19	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	2,200	80,00	176,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801					
			VV (2)		2,000			
			VV Součet		2,000			
			VV 2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			
20	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	4,950	90,00	445,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130802					
			VV (3,5+1)		4,500			
			VV Součet		4,500			
			VV 4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
21	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubíc z trub, průměru do 45 mm	m	7,150	70,00	500,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181851					
			VV (3,5+1+2)		6,500			
			VV Součet		6,500			
			VV 6,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,150			
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				380,00	
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
23	K	725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody průtokových jakýchkoliv	soubor	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725530831					
24	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802					
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				1 400,00	
25	K	727213200R	Požární ucpávka stropu tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 204,75	
26	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,160	1 250,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646411					
			VV 0,4*0,4		0,160			
			VV Součet		0,160			
27	M	56245707	dvířka revizní 400x600 bílá se zámkem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	4 300,00	4,30	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767123					
29	K	998767129	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,001	450,00	0,45	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767129					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 674,01	
30	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,925	5,00	64,63	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001					
			VV 5+3,5		8,500			
			VV 1,5*(1,7+1,25)		4,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		12,925			
31	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	5,000	5,00	25,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101						
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
32	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111						
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
33	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	12,000	4,00	48,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
34	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,925	20,00	258,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101						
	VV		5+3,5		8,500			
	VV		1,5*(1,7+1,25)		4,425			
	VV		Součet		12,925			
35	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,925	95,00	1 227,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101						
	VV		5+3,5		8,500			
	VV		1,5*(1,7+1,25)		4,425			
	VV		Součet		12,925			
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					9 600,00	
36	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	20,000	480,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302						
	VV		doplňkové práce neobsažené v položkách rozpočtu					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce
Objekt:
06 - 4. patro

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
Pavel Slavík

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ:
DIČ: 00262340

IČ:
DIČ: 66663504
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: 06103065

Cena bez DPH			59 958,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 958,38	21,00%	12 591,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	72 549,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: **06 - 4. patro**

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	59 958,38
HSV - Práce a dodávky HSV	25 506,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 231,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 073,50
997 - Přesun sutě	9 251,78
998 - Přesun hmot	2 349,60
PSV - Práce a dodávky PSV	15 251,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 045,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	858,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	390,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 400,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 619,00
781 - Dokončovací práce - obklady	6 376,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 563,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: 06 - 4. patro

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 958,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 506,83

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 231,95

1	K	310237241	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310237241

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

2	K	310239211	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,263	7 650,00	2 011,95	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239211

VV 0,5*(3,5)*0,15 0,263

VV Součet 0,263

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 600,00

3	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325225

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 073,50

4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

6	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033441

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

7	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,750	180,00	315,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033631

VV 0,5*(3,5) 1,750

VV Součet 1,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972054341					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
9	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,750	110,00	192,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191					
		VV	0,5*(3,5)		1,750			
		VV	Součet		1,750			
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	6,848	125,00	856,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541					
		VV	1,5*(0,35*2+1,4)		3,150			
		VV	1,5*(1,25+0,8)		3,075			
		VV	Součet		6,225			
		VV	6,225*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,848			
D 997 Přesun sutě							9 251,78	
11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,615	2 700,00	4 360,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214					
12	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	8,075	105,00	847,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219					
		VV	1,615*5 'Přepočtené koeficientem množství		8,075			
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,615	300,00	484,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	16,150	15,00	242,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
		VV	1,615*10 'Přepočtené koeficientem množství		16,150			
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,613	2 050,00	3 306,65	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
		VV	1,615		1,615			
		VV	-(0,002)		-0,002			
		VV	Součet		1,613			
16	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,002	5 000,00	10,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
		VV	(0,002)		0,002			
		VV	Součet		0,002			
D 998 Přesun hmot							2 349,60	
17	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,068	2 200,00	2 349,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003					
D PSV Práce a dodávky PSV							15 251,55	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 045,00	
18	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	5,500	190,00	1 045,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140802					
		VV	(2+1)		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2)		2,000			
VV			Součet		5,000			
VV			5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,500			
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				858,00	
19	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	2,200	80,00	176,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801					
	VV		(2)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			
20	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	3,300	90,00	297,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130802					
	VV		(2+1)		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,300			
21	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru do 45 mm	m	5,500	70,00	385,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181851					
	VV		(2+1+2)		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	VV		5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,500			
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				390,00	
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
23	K	725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody průtokových jakýchkoliv	soubor	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725530831					
24	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802					
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				1 400,00	
25	K	727213200R	Požární ucpávka stropu tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				3 619,00	
26	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,480	1 250,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646411					
	VV		0,4*0,4*3		0,480			
	VV		Součet		0,480			
27	M	56245707	dvířka revizní 400x600 bílá se zámkem	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	4 300,00	17,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767123					
29	K	998767129	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,004	450,00	1,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767129					
D	781		Dokončovací práce - obklady				6 376,55	
30	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	6,225	8,00	49,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
	VV		1,5*(0,35*2+1,4)		3,150			
	VV		1,5*(1,25+0,8)		3,075			
	VV		Součet		6,225			
31	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	6,225	60,00	373,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
	VV		1,5*(0,35*2+1,4)		3,150			
	VV		1,5*(1,25+0,8)		3,075			
	VV		Součet		6,225			
32	K	781472219	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	6,225	820,00	5 104,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472219					
	VV		1,5*(0,35*2+1,4)		3,150			
	VV		1,5*(1,25+0,8)		3,075			
	VV		Součet		6,225			
33	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	6,000	70,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
34	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
35	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	6,225	30,00	186,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211					
	VV		1,5*(0,35*2+1,4)		3,150			
	VV		1,5*(1,25+0,8)		3,075			
	VV		Součet		6,225			
36	K	998781123	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,036	1 800,00	64,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781123					
37	K	998781129	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,036	200,00	7,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781129					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 563,00	
38	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	5,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001					
	VV		5+3,5*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
39	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	5,000	5,00	25,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
40	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
41	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	12,000	4,00	48,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
42	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	20,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
	VV		5+3,5*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	95,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5+3,5*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							19 200,00	
44	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	40,000	480,00	19 200,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302					
	VV		doplňkové práce neobsažené v položkách rozpočtu					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: Pavel Slavík

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ: 00262340
DIČ:

IČ: 66663504
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 06103065
DIČ:

Cena bez DPH			220 491,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	220 491,20	21,00%	46 303,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	266 794,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Uchazeč: Pavel Slavík

Datum: 23. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	220 491,20
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	220 491,20
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	37 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	55 000,00
VRN5 - Finanční náklady	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	20 462,40
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	54 566,40
VRN9 - Ostatní náklady	20 462,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - stavební práce

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 23. 12. 2024

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Projektant:

Uchazeč: Pavel Slavík

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							220 491,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							220 491,20	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 500,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011002000								
D VRN2 Příprava staveniště							20 000,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/020001000								
D VRN3 Zařízení staveniště							37 500,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	37 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							55 000,00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/040001000								
5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043002000								
D VRN5 Finanční náklady							10 000,00	
6	K	052002000	Finanční rezerva na nepředpokládané práce (zakryté kce) - každý uchazeč ocení částkou 10.000,-Kč (Rezervu lze čerpat na základě investorem předem odsouhlasených prací)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/052002000								
D VRN6 Územní vlivy							20 462,40	
7	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech - každý uchazeč povinně ocení částkou 7,5% ze stavební části rozpočtu	%	7,500	2 728,32	20 462,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/063002000								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							54 566,40	
8	K	080001000	Další náklady na pracovníky - práce prováděné o víkendu a mimo pracovní dobu Magistrátu - každý uchazeč povinně ocení částkou 20% ze stavební části rozpočtu	%	20,000	2 728,32	54 566,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/080001000								
D VRN9 Ostatní náklady							20 462,40	
9	K	091404000	Práce na památkovém objektu - každý uchazeč povinně ocení částkou 7,5% ze stavební části rozpočtu	%	7,500	2 728,32	20 462,40	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091404000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST